
 

 

 

Mtro. Juan Antonio Castañeda Felgueroso              

acastaneda@uv.mx 

CDEP. Luis Renán Pérez rodríguez 

luisrodriguez@uv.mx 

CDEP. Víctor Manuel Quirarte Echavarría 

vquirarte@uv.mx 

Dr. Jorge Alberto Guerrero del Rivero 

jguerrero@uv.mx 

Norma Idalia Orozco Orozco 

norozco@uv.mx 

Mtra. Norma Inés Gómez Ríos 

ngomez@uv.mx 

María Isabel Ramírez Prado 

isramirez@uv.mx 

Dra. Fabiola Ortiz Cruz 

faortiz@uv.mx 

Dra. Clara Elena Baltazar Díaz 

cbaltazar@uv.mx 

Mtro. Gustavo Rosas ortíz 

grosas@uv.mx 

 

 

 

Contacto institucional con docentes y tutores 
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Mtra. Ana Alicia Simg Alor 

 asimg@uv.mx 

CDEO. Viridiana García Mora  

virigarcia@uv.mx 

Mtra. Miriam Ríos Martínez 

 mrios@uv.mx 

CDEO. Ángeles Morales López  

angelmorales@uv.mx 

CDEOP. Lucía del Carmen Sánchez Matus 

lucsanchez@uv.mx 

CDEO. Rosario Xolo Rodríguez 

 rxolo@uv.mx 

CDEOP. Sinhué Montalvo Villagómez 

smontalvo@uv.mx 

CDEE. Oscar Manuel Calderón Ricoy 

ocalderon@uv.mx 

CDEE. Norma Efigenia Flores Camacho 

nflores2@uv.mx 

Nelsia Toledo Vargas 

 ntoledo@uv.mx 

CDEE. Hugo Enrique Santos Benítez 

hsantos@uv.mx 

 

 

mailto:asimg@uv.mx
mailto:virigarcia@uv.mx
mailto:mrios@uv.mx
mailto:angelmorales@uv.mx
mailto:lucsanchez@uv.mx
mailto:rxolo@uv.mx
mailto:smontalvo@uv.mx
mailto:ocalderon@uv.mx
mailto:nflores2@uv.mx
mailto:ntoledo@uv.mx
mailto:hsantos@uv.mx

